
12 grudnia 2010 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
12.12.2010 03:00

      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Redaktorowi Pawłowi Sołobudzie z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, wykonywana praca niechaj przynosi radość, zadowolenie i błogosławione owoce. Zdrowia, pokoju, siły, wytrwałości oraz mocnej, niezachwianej wiary 

życzą pracownicy „Słowa Życia”

  ◊◊◊

Czcigodnym księżom Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi i Waleremu Bykowskiemu z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech nowonarodzone Boże Dziecię obdarza Księdza wszelkimi łaskami i napełnia serce pokojem, radością i miłością, a Najświętsza Maryja Panna ma w swej opiece każdego dnia Nowego Roku. Wesołych Świąt!

Redakcja „Słowa Życia”

  
                ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu Fiedukowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych łask Bożych, błogosławieństwa Dzieciątka Jezus w oddanej pracy i służbie Bogu.

Parafianie z Różanki

◊◊◊

Wielebnemu ks. Janowi Sareło z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, radości z każdej chwili życia, owocnej pracy w WSD jako Ojca Duchownego. Niechaj Dobry Bóg obdarza Księdza wszystkimi łaskami, a Panna Maryja ma w swej opiece. Dziękujemy za naukę, za piękny przykład wiary i dobroci.

Z wdzięcznością byli parafianie i Kółko Różańcowe NMP Szkaplerznej z Różanki

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji jubileuszu 10-lecia kapłaństwa  przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: długich lat życia, mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych i opieki Matki Bożej Kiemieliszskiej.

Kółka Żywego Różańca z Kiemieliszek

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Grycko z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego Dzieciątka, nieustannej opieki Maryi Panny, pogody ducha, ludzkiej życzliwości. Z całego serca dziękujemy Księdzu za dobre serce, szczerą modlitwę, ofiarną pracę dla dobra naszej parafii. Niechaj gwiazda betlejemska prowadzi Księdza najpiękniejszą drogą do Pana.

Wierni z par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu
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◊◊◊

Czcigodnym księżom: Janowi Rejszelowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy zdrowia, siły, niezachwianej wiary, nadziei oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus 
 na każdy dzień.

Wdzięczni parafianie ze wsi Skiersi 

◊◊◊

Wielebnym księżom: proboszczowi Aleksandrowi Bakłażcowi, Janowi Bołtrukiewiczowi i Aleksandrowi Sosnowskiemu z okazji Bożego Narodzenia życzymy zdrowia, siły, radości, pięknych owoców oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus na każdy dzień posługiwania.

  Wdzięczni parafianie z kościoła św. Michała w Nowogródku 
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi w dniu Imienin dobrego zdrowia, obfitych darów Ducha Świętego, optymizmu, siły, pogody ducha oraz opieki św. Patrona 
życzą rodziny Chodorowskich i Jodkowskich  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji radosnych Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia: szczęścia, zdrowia, obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświętszej. Niechaj służba Bogu i ludziom przynoszą zadowolenie i bogate plony.

Wierni z Rędziłowszczyzny, Podwielkiego i Skrundzi

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: pogody ducha, szczerych i dobrych ludzi na drodze życia, nieustannej opieki Matki Bożej oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus.

  Wdzięczni parafianie ze wsi Malinowaja
◊◊◊

Przewielebnym księżom: prałatowi Antoniemu Filipczykowi, Jerzemu Bartoszewiczowi, Wktorowi Chańce oraz kochanym siostrom: Antoninie, Alicji, Agnieszce i Karolinie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z głębi serca składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa, sił, opieki NMP, Matki Kościoła i kapłanów, wytrwałości, pogody ducha na długie lata. Niech Duch Święty oświeca Wasze serca i umysły.

Kółko Rożańcowe MB Nieustającej Pomocy przy kościele św. Wacława w Wołkowysku

  ◊◊◊

Wielebnym księżom: Olegowi Dulowi i Rusłanowi Mazanowi z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku zdrowych, ciepłych, radosnych i błogosławionych Świąt

życzą wierni z parafii św. Stanisława Kostki w Wołkowysku

◊◊◊
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Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi, proboszczowi kościoła w Trabach i opiekunowi Stowarzyszenia Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca przy Zgromadzeniu Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych z okazji Bożego Narodzenia życzymy dużo zdrowia, radości, sił, mocy Ducha Świętego i opieki Bożej Dzieciny na każdy dzień Nowego Roku.

Animatorzy diecezji grodzieńskiej

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, darów Ducha Świętego, radosnego spełniania woli Bożej, wierności powołaniu, sił oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.

Z szacunkiem Rodziny Szensztackie z Grodna i Mostów

◊◊◊

Wielebnym księżom: Józefowi Trubowiczowi, Witoldowi Łozowickiemu, wikaremu Władysławowi Surwiło i Jerzemu Powajbo z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy, by Boże Dziecię nieustannie obdarzało Księży zdrowiem, pokojem, radością i błogosławieństwem.

Komitet kościelny, parafianie i p. Czesława

◊◊◊

Przewielebnemu ks. Józefowi Trubowiczowi w dniu Urodzin życzymy dobrego zdrowia, mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona na każdy dzień duszpasterskiej posługi.

Komitet kościelny, parafianie i p. Czesława

◊◊◊

Wielebnym księżom: Henrykowi Jabłońskiemu i Dmitryjowi Siedleckiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha Świętego, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej na kapłańskiej drodze, ludzkiej życzliwości, pogody ducha oraz zdrowia w każdym dniu nadchodzącego Nowego Roku.

Z pamięcią w modlitwie wdzięczni parafianie z Zabłoci

◊◊◊

Wielebnym księżom: Janowi Rejszelowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu 
 z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy zdrowia, radości, obfitych łask Bożych, 
 darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej i Dzieciątka Jezus.
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Parafianie z Żołudka

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Waldemarowi Słocie w dniu Imienin życzymy dużo łask Bożych, siły, niezachwianej wiary, nadziei, zdrowia, radości i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień duszpasterskiej posługi.

  Komitet kościelny, młodzież i parafianie z Wielkiej Brzostowicy
◊◊◊

Przewielebnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia składam najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, długich lat życia, dobrych i czułych ludzi obok, cierpliwości oraz pięknych owoców w pracy duszpasterskiej. Niech Dobry Bóg błogosławi Księdzu, a Matka Boża ma w swej opiece.

Życzliwa parafianka Oleszkiewicz

◊◊◊

Czcigodni księża: Paweł Goliński i Aleksander Rudziewicz! Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia przyjmijcie serdeczne życzenia. Nowonarodzony Zbawiciel, który przynosi pokój całej ludzkości, niech Was obdarza swoimi darami: zdrowiem, radością i pogodą ducha oraz dobrocią i życzliwością ludzkich serc. Nasza wdzięczna modlitwa towarzyszy Wam każdego dnia. Życzymy radosnych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku.

Komitet kościelny i parafianie z Trokiel

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, radości, obfitych łask Bożych oraz opieki Świętej Bożej Rodzicielki, Dzieciątka Jezus, a także dobrego Anioła Stróża na każdy dzień życia.

Wierni ze wsi Taniewicze
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